
 

 

附表 1 
 

農業部臺南區農業改良場 114年度提供暑期實習名額一覽表 

單位及 

聯絡電話 
研究室 

(或實習項目) 
提供名額 實習期間 輔導人(分機) 

應檢附 

書面資料 
實習地點 

作物環境科 

06-5912901 
植保研究室 2 

114年 

7-8月 

助理研究員張

淳淳(308) 

申請表、具結書、

大學歷年成績單、

專題書面報告 (A4

列印為限)、實習

計畫(1千字以內) 

臺南市新

化區牧場

70號 

作物環境科 

06-5912901 
土肥研究室 1 

114年 

7-8月 

副研究員潘佳

辰(331) 

申請表、具結書、

大學歷年成績單、

實習計畫(1 千字以

內) 

臺南市新

化區牧場

70號 

鹿草分場 

05-3751574 
 2 

114年 

7-8月 

助理研究員楊

智哲(12) 

申請表、具結書、

大學歷年成績單 

嘉義縣鹿

草鄉豐稠

村農業改

良場 1號 

朴子分場 

05-3792060 
 2 

114年 

7-8月 

助理研究員陳

鐶斌(19) 

申請表、具結書、

實習計畫(1 千字以

內) 

嘉義縣朴

子市德興

里 120號 

斗南分場 

05-5970728 
 1 

114年 

7-8月 

助理研究員胡

文若(17) 

申請表、具結書、

實習計畫(1 千字以

內) 

雲林縣斗

南鎮石溪

里復興路

1-15號 

  合計：8人，申請期限：114年 4月 1日起至 5月 9日止，以學校(系辦)發函日為憑，逾期不受理。 


